

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Purkyňova Frydlant - vestavba WC imobilí v prostoru suterénu**

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frydlant

Zadavatel:

Město Frydlant, nám. T.G.Masaryka 37, Frydlant

Uchazeč:

Tobis s.r.o. Hejnická 608, Frydlant v Čechách

Projektant:

Milan Vavruška, Parachatická 518, Liberec

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 21. 6. 2024  
IČ: 00262781  
DIČ:  
IČ: 250 30 795  
DIČ: CZ 250 30 795  
IČ: 44580053  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**193 131,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 131,80	21,00%	40 557,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**233 689,48**

**TOBIS**  
STAVEBNÍ FIRMA  
Hejnická 608, 464 01 FRYDLANT  
IČ 25030795, DIČ CZ25030795



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**TOBIS**  
STAVEBNÍ FIRMA  
Hejnická 608, 464 01 FRÝDLANT  
IČ 25030795, DIČ CZ25030795



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

4.8.24

# ĚKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova Frydlant - vestavba WC imobilíu v prostoru suterénu

Místo:

Purkyňova 510, Frydlant

Datum:

21. 6. 2024

Zadavatel:

Město Frydlant, nám. T.G.Masaryka 37, Frydlant

Projektant:

Milan Vavruška,  
Parachatická 518,  
Liberec

Uchazeč:

Tobis s.r.o. Hejnická 608, Frydlant v Čechách

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

### HSV - Práce a dodávky HSV

**193 131,80**

**66 404,40**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 424,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 751,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 549,81

997 - Přesun sutě

12 966,90

998 - Přesun hmot

4 712,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**120 727,40**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 034,52

713 - Izolace tepelné

1 061,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 574,87

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 156,78

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 356,84

741 - Elektroinstalace - silnoproud

20 000,00

751 - Vzduchotechnika

7 314,33

763 - Konstrukce suché výstavby

4 911,57

766 - Konstrukce truhlářské

9 074,90

767 - Konstrukce zámečnické

8 128,25

771 - Podlahy z dlaždic

5 488,85

781 - Dokončovací práce - obklady

25 600,73

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 024,33



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova Frydant - vestavba WC imobilii v prostoru suterénu

Místo:

Purkyňova 510, Frydant

Datum:

21. 6. 2024

Zadavatel:

Město Frydant, nám. T.G.Masaryka 37, Frydant

Projektant:

Milan Vavruška,  
Parachatická 518,  
Liberec

Uchazeč:

Tobis s.r.o.: Hejnická 608, Frydant v Čechách

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**193 131,80**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**66 404,40**

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**8 424,14**

1	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	1,214	5 060,00	6 142,84	CS ÚRS 2024 01
			*"bezdvíčka ocelové konstrukce" 1,945*3,20*0,195		1,214			
2	K	317168022	Překlad keramický plochy š 145 mm dl 1250 mm	kus	1,000	398,00	398,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	1,432	753,00	1 078,30	CS ÚRS 2024 01
			*"příčka" 0,94*3,20-0,80*1,97		1,432			
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,000	115,00	805,00	CS ÚRS 2024 01

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**17 751,55**

5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,660	224,00	2 835,84	CS ÚRS 2024 01
			*"pod obklad" (1,70+2,52)*2*1,50		12,660			
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,171	320,00	1 974,72	CS ÚRS 2024 01
			*"nové zdívo" 1,945*1,70+0,94*3,20*2-0,80*1,97*2		6,171			
7	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	0,680	880,00	598,40	CS ÚRS 2024 01
			*"po vyloubnutí stěně" 1,70*0,20*2		0,680			
8	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	5,000	566,00	2 830,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	15,011	233,00	3 497,56	CS ÚRS 2024 01
			*"stávající stěny" (1,895+2,520)*2*1,70		15,011			
10	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,236	4 747,00	1 120,29	CS ÚRS 2024 01
			*"nová skladba podlahy" 3,93*0,06		0,236			
11	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,393	4 478,00	1 759,85	CS ÚRS 2024 01
			*"nová skladba podlahy" 3,93*0,10		0,393			
12	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	0,236	1 113,00	262,67	CS ÚRS 2024 01
13	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	0,393	554,00	217,72	CS ÚRS 2024 01
14	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými silními Kari	t	0,024	32 521,00	780,50	CS ÚRS 2024 01
			*"nová skladba podlahy" 3,93*1,8,50/6*0,001*2		0,024			
15	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	55331462	Zárubň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 417,00	1 417,00	CS ÚRS 2024 01

Číslo Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 549,81

17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,000	57,00	285,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	25,000	126,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	962032432	Bourání zdíva z cihel pálených děrovaných nebo lehkých na MV nebo MVC přes 1 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,151	680,00	782,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		*stávající stěna* 1,945*3,20*0,185		1,151			
20	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,845	3 339,00	2 821,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		*stávající podlaha* (1,895*1,945+0,575*0,94)*0,20		0,845			
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,226	74,00	312,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		*stávající podlaha* (1,895*1,945+0,575*0,94)		4,226			
22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,600	345,00	552,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,09 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		*sonda do příčky zda se nejedná o nosnou konstrukci* 1		1,000			
24	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	13,245	110,00	1 456,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		*stávající stěny* (1,895+2,520)*2*1,50		13,245			
25	K	999000001	Případná opatření dle výsledku sondy - nutná opatření dle stanoviska projektanta	kpl	1,000	1 739,00	1 739,00	
26	K	999000002	Ostatní práce jinde neuvedené, zednické výpomocce specialistům, dovyklizení mobilizace před započítím	hod	30,000	348,00	10 440,00	
27	K	999000003	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením	kpl	1,000	870,00	870,00	

D 997 Přesun sutě

12 966,90

28	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,583	500,00	2 291,50	CS ÚRS 2024 01
29	K	997013219	Připlátek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvláštnou dopravu sutí ZKD 10 m	t	45,830	100,00	4 583,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,583*10 Přepočtené koeficientem množství		45,830			
30	K	997013509	Připlátek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad skládky max do dalších 20km	t	91,660	10,00	916,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,583*20 Přepočtené koeficientem množství		91,660			
31	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,583	400,00	1 833,20	CS ÚRS 2024 01
32	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,314	700,00	3 019,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,583*(-0,147+0,122)		4,314			
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,269	1 200,00	322,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		(0,147+0,122)		0,269			

D 998 Přesun hmot

4 712,00

34	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,712	1 000,00	4 712,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

120 727,40

	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 034,52	
35	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m <sup>2</sup>	3,930	12,00	47,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nová skládka podlahy" 3,93		3,930			
36	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	75 000,00	75,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,93*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,001			

řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	711441559.R	Provedení izolace proti vodě vodorovně přitavením pásu NAPP	m2	3,930	112,00	440,16	
	VV		"nová skladba podlahy" 3,93		3,930			
38	M	62853003	pás asfaltový natavený modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	4,580	235,00	1 076,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,93*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		4,580			
39	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilní vrstvy ochranná	m2	3,930	55,00	216,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nová skladba podlahy" 3,93		3,930			
40	M	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	4,127	30,00	123,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,93*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		4,127			
41	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,024	2 030,00	48,72	CS ÚRS 2024 01
42	K	998711129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,024	301,00	7,22	CS ÚRS 2024 01
	D	713	Izolace tepelné				1 061,43	
43	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,930	45,00	176,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nová skladba podlahy" 3,93		3,930			
44	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	4,127	104,00	429,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,93*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		4,127			
45	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	8,440	18,00	151,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nová skladba podlahy" (1,70+2,52)*2		8,440			
46	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plouvoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	8,862	33,00	292,45	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		8,862			
47	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,004	2 400,00	9,60	CS ÚRS 2024 01
48	K	998713129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,004	350,00	1,40	CS ÚRS 2024 01
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				8 574,87	
49	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	3,500	47,00	164,50	CS ÚRS 2024 01
50	K	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160	m	7,700	1 000,00	7 700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"svedení a napojení nastávající kanalizací" 1,50*3+3,20		7,700			
51	K	721321219.R	Zaslepení kanalizačního potrubí pod úrovní podlahy	kpl	1,000	500,00	500,00	
52	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	109,000	1,68	183,12	CS ÚRS 2024 01
53	K	998721319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	109,000	0,25	27,25	CS ÚRS 2024 01
	D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				10 156,78	
54	R	722A1111	Voda studená vodorovná i stoupačka do DN 32	m	10,000	500,00	5 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
55	R	722A1112	Voda teplá vodorovná i stoupačka do DN 32	m	10,000	500,00	5 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
56	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	134,000	1,02	136,68	CS ÚRS 2024 01
57	K	998722319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	134,000	0,15	20,10	CS ÚRS 2024 01
	D	725	Zdravotecnika - zařizovací předměty				16 356,84	
58	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	725291669	Montáž madla invalidního krakorcového	kus	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2024 01



řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
61	M	55147101	madlo invalidní krakorcové nerez lesk 900mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	221,00	221,00	CS ÚRS 2024 01
63	M	55147115	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	725822613	Baterie umyvadelová stojánková páková s výpusť	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	1,000	28,80	28,80	CS ÚRS 2024 01
67	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,40	17,40	CS ÚRS 2024 01
68	R	725A2005	WC zavěšené včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	1,000	7 000,00	7 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
69	R	725A2006	Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur	kompleť	1,000	3 000,00	3 000,00	ÚRS RYRO 2024 01
70	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	244,000	0,27	65,88	CS ÚRS 2024 01
71	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	244,000	0,04	9,76	CS ÚRS 2024 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
72	R	741A1013	Vyvolaná úprava elektroinstalace vč. výměny koncových prvků obdobného typu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D 751 Vzduchotechnika								
73	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2024 01
74	M	42914525	ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 125mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2024 01
76	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	387,00	774,00	CS ÚRS 2024 01
77	M	42972887	mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou a krytem D 125mm	kus	2,000	777,00	1 554,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	2,750	874,00	2 403,50	CS ÚRS 2024 01
79	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 200 mm	m	2,750	42,70	117,43	CS ÚRS 2024 01
80	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	94,000	0,52	48,88	CS ÚRS 2024 01
81	K	998751319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m	%	94,000	0,08	7,52	CS ÚRS 2024 01
D 763 Konstrukce suché výstavby								
82	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	3,930	1 120,00	4 401,60	CS ÚRS 2024 01
83	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opěšštění jednoduché	m2	4,226	93,20	393,86	CS ÚRS 2024 01
VV *stávající podhled* (1,895*1,945+0,575*0,94)								
84	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	†	0,063	1 500,00	94,50	CS ÚRS 2024 01
85	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	†	0,063	343,00	21,61	CS ÚRS 2024 01
D 766 Konstrukce truhlářské								
86	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zártně	kus	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2024 01
87	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový piné 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC klíky se zámkem	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
						9 074,90		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	54914128.R	kování rozetové spodní pro WC + zámeček vložkový s knoflíkem	kus	1,000	500,00	500,00	
90	K	766660742.R	Montáž madla dveří	kus	3,000	200,00	600,00	
91	M	55147128.R	madlo invaridní rovné nerez 700mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
92	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	114,000	0,74	84,36	CS ÚRS 2024 01
93	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentního pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	114,000	0,11	12,54	CS ÚRS 2024 01

D 767 Konstrukce zámečnické								
94	K	767995113.R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg - ocelový nosník L 80/60/6 - montáž včetně kotvení chemickými kolvami - viz kotvení dle PD	kg	61,425	90,00	5 528,25	
	VV		"viz výpis ocelových nosníků" 3,15*6,50*3		61,425			
95	M	13070514	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x6mm	t	0,068	36 400,00	2 475,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		61,425*0,0011 Přepočtené koeficientem množství		0,068			
96	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	80,000	1,35	108,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentního pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	80,000	0,21	16,80	CS ÚRS 2024 01

D 771 Podlahy z dlaždic								
98	K	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,930	16,10	63,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nová skladba podlahy" 3,93		3,930			
99	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,930	62,80	246,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nová skladba podlahy" 3,93		3,930			
100	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,930	720,00	2 829,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"nová skladba podlahy" 3,93		3,930			
101	M	59761132	dlažba keramická silná mazuzvdomá R10/A povrch reliéfní/matný II do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,323	500,00	2 161,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,93*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,323			
102	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,120	1 360,00	163,20	CS ÚRS 2024 01
103	K	998771129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážního pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,120	204,00	24,48	CS ÚRS 2024 01

25 600,73

D 781 Dokončovací práce - obklady								
104	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	12,660	7,00	88,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obklad" (1,70+2,52)*2*1,50		12,660			
105	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	12,660	40,00	506,40	CS ÚRS 2024 01
106	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,110	450,00	949,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obklad" (1,70+2,52)*2*0,25		2,110			
107	K	781131241	Izolace pod obklad těsnicími pásy vnitřní kout	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
108	K	781131242	Izolace pod obklad těsnicími pásy vnější roh	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
109	K	781131264	Izolace pod obklad těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,440	200,00	1 688,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obklad" (1,70+2,52)*2		8,440			
110	K	781161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při styku podlahy se stěnou	m	8,440	37,00	312,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obklad" (1,70+2,52)*2		8,440			
111	M	59054172	profil dvouúhelní na pero dlažky s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE 8 mm	m	9,284	200,00	1 856,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,44*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,284			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
112	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	8,440	49,60	418,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obklad" (1,70+2,52)*2		8,440			
113	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hlínek matně eloxované 8x2500mm	m	9,284	187,00	1 736,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,284			
114	K	781472219.R	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem	m2	12,660	770,00	9 748,20	
	VV		"obklad" (1,70+2,52)*2*1,50		12,660			
115	M	59761704.R	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm	m2	13,926	500,00	6 963,00	
	VV		12,66*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,926			
116	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,238	1 200,00	285,60	CS ÚRS 2024 01
117	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvýšený přesun ZKD 50 m	t	0,238	200,00	47,60	CS ÚRS 2024 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 024,33	
118	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	28,230	7,00	197,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		"malby" 3,93*(1,70+2,52)*2*2,50+1,00*3,20		28,230			
119	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,064	35,00	352,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		"malby"(1,70*2+2,52)*1,70		10,064			
120	K	78421101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	15,570	94,70	1 474,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		"malby" 3,93*(1,70+2,52)*2*1,00+1,00*3,20		15,570			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
121	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
122	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
123	K	045002000	Kompletační a koordinací činnosti	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
124	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
125	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem, doplňkové investice	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01